

Pokyn k Variaci č. 8 - FCU - Příloha č. 1 - Ocenění Variace

VARIACE 8 - Fan-COIL										Příloha č. 1g									
Variace č. 8-2										Ceny z RTS									
Fan-coil jednotky		množství		Cena celkem		množství		Cena celkem											
429 1724350.R	Fancoil kazetový 2-tr. (podobně RTS výrobek (VAR.EC) 2425) <i>katalogové parametry zařízení z RTS: 127°Csw/7/12°C (2°-Qc: 1,78kW) provozní parametry: 126°Csw/6/19°C (2°-Qc: 0,88 kW)</i>	46	700,00 Kč /kus	materiál	43 ks	2 008 100,00 Kč	46	700,00 Kč /kus	materiál	43 ks	2 008 100,00 Kč								
429 1724352.R	Fancoil kazetová deska 570x570 plechová (ZL2) Fancoil kazetový 2-tr. (podobně RTS výrobek (VAR.EC) 2445) <i>katalogové parametry zařízení z RTS: 127°Csw/7/12°C (2°-Qc: 3,82kW) provozní parametry: 126°Csw/6/19°C (2°-Qc: 1,88 kW)</i>	2 458,00 Kč /kus	materiál	0 ks	- Kč	2 458,00 Kč /kus	materiál	0 ks	- Kč	50 500,00 Kč /kus	materiál	15 ks	757 500,00 Kč						
429 1724354.R	Fancoil kazetová deska 570x570 plechová (ZL2) Fancoil kazetový 2-tr. (podobně RTS výrobek (VAR.EC) 24100) <i>katalogové parametry zařízení z RTS: 127°Csw/7/12°C (2°-Qc: 8,24kW) provozní parametry: 126°Csw/6/19°C (2°-Qc: 4 kW)</i>	2 458,00 Kč /kus	materiál	0 ks	- Kč	2 458,00 Kč /kus	materiál	0 ks	- Kč	80 770,00 Kč /kus	materiál	7 ks	565 390,00 Kč						
429 1790113.R	Fancoil kazetová deska 825x825 plechová (ZL2)	6 300,00 Kč /kus	materiál	0 ks	- Kč	6 300,00 Kč /kus	materiál	15 ks	94 500,00 Kč										
426 1067535.R	Připojení pro fancoil včetně potrubí Čerpadlo Wilo-Stratos 50/1-10, PN 10	6 145,00 Kč /kus	materiál	65 ks	399 425,00 Kč	6 145,00 Kč /kus	materiál	58 ks	356 410,00 Kč										
		22 590,00 Kč /kus	materiál	1 ks	22 590,00 Kč	22 590,00 Kč /kus	materiál	1 ks	22 590,00 Kč										
Potrubní rozvody																			
733 12-1150.R00	Potrubí hladké bezelové níz./středotlaké D 22x2,6	412,00 Kč / m	práce	285 m	117 420,00 Kč	412,50 Kč / m	práce	285 m	117 562,50 Kč										
141 10911.R	Trubka bezelová Hadkák 11 353, rozměr 22,0 x 2,6 mm	137,00 Kč / m	materiál	285 m	39 045,00 Kč	137,00 Kč / m	materiál	285 m	39 045,00 Kč										
733 12-1154.R00	Potrubí hladké bezelové níz./středotlaké D 31,8x2,6	464,00 Kč / m	práce	412 m	191 168,00 Kč	464,50 Kč / m	práce	412 m	191 374,00 Kč										
141 10980.R	Trubka bezelová Hadkák 11 353, rozměr 31,8 x 2,6 mm	154,00 Kč / m	materiál	412 m	63 448,00 Kč	154,00 Kč / m	materiál	412 m	63 448,00 Kč										
733 12-1156.R00	Potrubí hladké bezelové níz./středotlaké D 44,5x2,6	696,00 Kč / m	práce	58 m	40 368,00 Kč	696,00 Kč / m	práce	58 m	40 368,00 Kč										
141 15326.R	Trubka bezelová Hadkák 11 353, rozměr 44,5 x 3,2 mm	273,00 Kč / m	materiál	58 m	15 834,00 Kč	273,50 Kč / m	materiál	58 m	15 863,00 Kč										
783 42-4140.R00	Nádrž syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	61,70 Kč / m	práce	755 m	46 583,50 Kč	61,70 Kč / m	práce	755 m	46 583,50 Kč										
733 12-1159.R00	Potrubí hladké bezelové níz./středotlaké D 60,3x2,9	822,00 Kč / m	práce	196 m	161 112,00 Kč	822,00 Kč / m	práce	196 m	161 112,00 Kč										
141 20871.R	Trubka bezelová Hadkák 11 353,0, rozměr 60,3 x 4,0 mm	327,00 Kč / m	materiál	196 m	64 092,00 Kč	327,00 Kč / m	materiál	196 m	64 092,00 Kč										
733 12-1162.R00	Potrubí hladké bezelové níz./středotlaké D 76x3,2	1 100,00 Kč / m	práce	115 m	126 500,00 Kč	1 100,00 Kč / m	práce	115 m	126 500,00 Kč										
141 25321.R	Trubka bezelová Hadkák 11 353,0, rozměr 76,0 x 3,2 mm	338,00 Kč / m	materiál	115 m	38 870,00 Kč	338,00 Kč / m	materiál	115 m	38 870,00 Kč										
783 42-5150.R00	Nádrž syntetický potrubí do DN 100 mm Z + 2x	74,90 Kč / m	práce	311 m	23 293,90 Kč	74,90 Kč / m	práce	311 m	23 293,90 Kč										
Izolace																			
631 547013.R	Pouzdro potrubní izolační - 22/20 mm	138,00 Kč / m	materiál	285 m	39 330,00 Kč	138,00 Kč / m	materiál	285 m	39 330,00 Kč										
713 46-1121.R00	Montáž tepelné izolace potrubí, skružením na tmel za studena, 1 vstřik	441,00 Kč / m²	práce	20 m²	8 820,00 Kč	441,00 Kč / m²	práce	20 m²	8 820,00 Kč										
631 547015.R	Pouzdro potrubní izolační - 35/20 mm	155,00 Kč / m	materiál	412 m	63 860,00 Kč	155,50 Kč / m	materiál	412 m	64 066,00 Kč										
713 46-1121.R00	Montáž tepelné izolace potrubí, skružením na tmel za studena, 1 vstřik	441,00 Kč / m²	práce	45 m²	19 845,00 Kč	441,00 Kč / m²	práce	45 m²	19 845,00 Kč										
631 547017.R	Pouzdro potrubní izolační 800 - 48/20 mm	173,00 Kč / m	materiál	58 m	10 034,00 Kč	173,00 Kč / m	materiál	58 m	10 034,00 Kč										
713 46-1121.R00	Montáž tepelné izolace potrubí, skružením na tmel za studena, 1 vstřik	441,00 Kč / m²	práce	9 m²	3 969,00 Kč	441,00 Kč / m²	práce	9 m²	3 969,00 Kč										
631 547019.R	Pouzdro potrubní izolační - 60/20 mm	217,00 Kč / m	materiál	196 m	42 532,00 Kč	217,00 Kč / m	materiál	196 m	42 532,00 Kč										
713 46-1121.R00	Montáž tepelné izolace potrubí, skružením na tmel za studena, 1 vstřik	441,00 Kč / m²	práce	37 m²	16 317,00 Kč	441,00 Kč / m²	práce	37 m²	16 317,00 Kč										
631 547122.R	Pouzdro potrubní izolační - 76/30 mm	357,00 Kč / m	materiál	115 m	41 055,00 Kč	357,00 Kč / m	materiál	115 m	41 055,00 Kč										
713 46-1121.R00	Montáž tepelné izolace potrubí, skružením na tmel za studena, 1 vstřik	441,00 Kč / m²	práce	27 m²	11 907,00 Kč	441,00 Kč / m²	práce	27 m²	11 907,00 Kč										
Kotvení systém																			
311 71234304.R	Kotva FSA 10/10/60 5 M8	22,00 Kč /kus	materiál	723 ks	15 906,00 Kč	22,20 Kč /kus	materiál	723 ks	16 050,60 Kč										
533 95102.R	Kotva tyčová d 8 mm	35,00 Kč /kus	materiál	278 ks	9 730,00 Kč	35,00 Kč /kus	materiál	278 ks	9 730,00 Kč										
222 26-1801.R00	Kotva do D 6 mm ve zdě betonové	24,00 Kč /kus	práce	723 ks	17 352,00 Kč	24,00 Kč /kus	práce	723 ks	17 352,00 Kč										
423 10103.R	Objímka ocelová jednohrubová 20 - 23 mm, M8, pozink	17,50 Kč /kus	materiál	178 ks	3 115,00 Kč	17,50 Kč /kus	materiál	178 ks	3 115,00 Kč										
423 10105.R	Objímka ocelová jednohrubová 31 - 38 mm, M8, pozink	20,90 Kč /kus	materiál	192 ks	4 012,00 Kč	21,90 Kč /kus	materiál	192 ks	4 204,80 Kč										
423 10106.R	Objímka ocelová jednohrubová 40 - 46 mm, M8, pozink	22,00 Kč /kus	materiál	23 ks	506,00 Kč	22,00 Kč /kus	materiál	23 ks	506,00 Kč										
423 10108.R	Objímka ocelová jednohrubová 60 - 64 mm, M8, pozink	32,90 Kč /kus	materiál	65 ks	2 138,50 Kč	32,90 Kč /kus	materiál	65 ks	2 138,50 Kč										
423 10120.R	Objímka ocelová dvouhrubová 72 - 78 mm, M8/M10, pozink	48,40 Kč /kus	materiál	33 ks	1 597,20 Kč	48,40 Kč /kus	materiál	33 ks	1 597,20 Kč										
Direct expansion Server room cooling																			
Čerpadlo tepelné vzduch-vzduch SPUT, SKW, R32	58 350,00 Kč /kus	materiál	2 ks	116 700,00 Kč	58 350,00 Kč /kus	materiál	2 ks	116 700,00 Kč	cena posouzena správcem stavby jako cena obvyklá										
Montáž a zprovoznění tepelného čerpadla	14 536,00 Kč /kus	práce	2 ks	29 072,00 Kč	14 536,00 Kč /kus	práce	2 ks	29 072,00 Kč	cena posouzena správcem stavby jako cena obvyklá										
Potrubí měděné předizolované HET PLATINUM dvojitě 5/8" + 3/8"	807,00 Kč / m	materiál	70 m	56 490,00 Kč	807,00 Kč / m	materiál	70 m	56 490,00 Kč											
Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 15 mm, pájením na tvrdě	295,00 Kč / m	práce	70 m	20 650,00 Kč	295,00 Kč / m	práce	70 m	20 650,00 Kč											
Doplňkové služby																			
Přesun hmot pro rozvod potrubí, výšky do 6 m	1 668,00 Kč / t	práce	3,720025 t	6 208,72 Kč	1 668,00 Kč / t	práce	3,720025 t	6 208,72 Kč	cena posouzena správcem stavby jako cena obvyklá										
Tlaková zkouška ocelového hadkák potrubí do D 68	27,30 Kč /m	práce+mat	1066 m	29 101,80 Kč	27,40 Kč /m	práce+mat	1066 m	29 208,40 Kč	cena posouzena správcem stavby jako cena obvyklá										
Projekt pro provedení stavby 3%				157 493,20 Kč				157 493,20 Kč											
Projekt skutečného provedení 1,5%				78 746,60 Kč				78 746,60 Kč	cena posouzena správcem stavby jako cena obvyklá										
										5 485 728,22 Kč									
										5 539 739,92 Kč									

Martin Horák
Datum: 2024.10.25
14:57:48 +02'00'

Ing. Jan Kodytek
Datum: 2024.10.26
10:43:08 +02'00'

VCES

Podepsal Ing. Zdeněk Pokorný
Datum: 2024.11.01
17:57:00 +01'00'

VCES

Podepsal Anthony Christian Joël De Busschere
Datum: 2024.11.03
19:13:37 +01'00'